
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/253/17 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/212/17 Rady Gminy Kłodawa z dnia 17 maja 2017r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXV/202/17 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2017r. poz. 1289) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Gorzowie Wlkp. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/212/17 Rady Gminy Kłodawa z dnia 17 maja 2017r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXV/202/17 w sprawie regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Kłodawa  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r. poz. 1668) § 3 otrzymuje brzmienie: § 3. Uchwała wchodzi w życie  

30 grudnia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6 w zakresie określonym 

statutem Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXI/242/17 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVII/212/17 Rady Gminy Kłodawa z dnia 17 maja 2017r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXV/202/17 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Kłodawa 

 

 

Jan Czesław Kubera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 16 listopada 2017 r.

Poz. 2377


		2017-11-16T13:21:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




